SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ỨNG DỤNG VÀ DỊCH VỤ

KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTUDDVKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển dụng lao động hợp đồng

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1410/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công

lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-SKHCN ngày 27/12/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ giao số lượng người làm việc năm 2024 cho Trung tâm

Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ;

Căn cứ vào Quyết định số 09/QĐ-SKHCN ngày 12/01/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ

khoa học công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học và công nghệ thông báo tuyển

dụng lao động hợp đồng, cụ thể như sau:

I. Số lượng tuyển dụng: 01 người.

II. Điều kiện, tiêu chuẩn:

- Trình độ: Đại học trở lên;

- Chuyên ngành: Kỹ sư nông học (hoặc Khoa học cây trồng hoặc tương

đương);

- Giới tính: Nam.

- Có lý lịch rõ ràng, không có tiền án, tiền sự;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ;

- Ưu tiên người có kinh nghiệm thực tiễn trong lĩnh vực trồng trọt.

III. Địa điểm làm việc: Trại Nghiên cứu thực nghiệm và Chuyển giao

công nghệ tại xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

IV. Mức lương theo thỏa thuận (không thấp hơn mức lương tối thiểu vùng

theo quy định).

V. Hồ sơ dự tuyển

1. Thành phần hồ sơ:

2

- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu đính kèm);

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú;

- Bản sao có công chứng giấy khai sinh, sổ hộ khẩu, căn cước công dân và các

văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm;

- Bản sao Sổ bảo hiểm xã hội (nếu có);

- Giấy khám sức khỏe theo quy định;

- Đối với những người đang công tác tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có

đóng bảo hiểm xã hội phải có văn bản đồng ý của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

đang công tác.

Lưu ý: Hồ sơ dự tuyển phải đầy đủ thành phần, sắp xếp theo đúng thứ tự,

không được tẩy xóa và để trong túi đựng hồ sơ. Người nộp hồ sơ dự tuyển phải

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của nội dung trong hồ

sơ. Hồ sơ dự tuyển đã nộp không được hoàn trả.

2. Thời hạn và địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: từ ngày thông báo đến hết ngày 31/5/2024.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi. Số 202 Trường Chinh, phường Chánh Lộ, thành phố

Quảng Ngãi. Điện thoại liên hệ: 0255.3727071

VI. Hình thức và nội dung xét tuyển

- Hình thức xét tuyển: Phỏng vấn.

- Nội dung xét tuyển: Liên quan đến nghiệp vụ vị trí dự tuyển.

Thời gian, địa điểm xét tuyển cụ thể sẽ được thông báo trực tiếp tới từng

ứng viên tham gia tuyển dụng.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (báo cáo);

- Đăng Website Trung tâm;

- Lãnh đạo TT;

- Các phòng, trại thuộc TT;

- Niêm yết tại trụ sở TT;

- Lưu VT, TTHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Cẩm Vân

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

 ................ , ngày.... tháng.... năm  .........

(Dán ảnh 4x6)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

Vị trí dự tuyển(1): ...............................................................

Đơn vị dự tuyển(2): .............................................................

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: .........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: .......................... Nam(3)    Nữ

Dân tộc: ........................... Tôn giáo: ................................................................

Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân: ................ Ngày cấp: ....... Nơi cấp:

...........

Số điện thoại di động để báo tin: .......................... Email: ..................................

Quê quán: ............................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ............................................................................................

Chỗ ở hiện nay (để báo tin): ................................................................................

Tình trạng sức khoẻ: ...................., Chiều cao: .................., Cân nặng: ........... kg

Thành phần bản thân hiện nay: ...........................................................................

Trình độ văn hoá: ................................................................................................

Trình độ chuyên môn: .........................................................................................

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH

Mối

quan hệ
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh,

chức vụ, đơn vị công tác, học tập, nơi

ở (trong, ngoài nước); thành viên các

tổ chức chính trị - xã hội.......)

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

4

Ngày,

tháng, năm

cấp văn

bằng,

chứng chỉ

Tên

trường,

cơ sở đào

tạo cấp

Trình độ

văn

bằng,

chứng

chỉ

Số hiệu

của văn

bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào

tạo (ghi

theo bảng

điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Xếp

loại

bằng,

chứng

chỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng,

năm đến ngày,

tháng, năm

Cơ quan, tổ chức, đơn vị công tác

V. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

......................................................................................................................

......................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận

được thông báo trúng tuyển tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ theo quy định. Nếu sai sự thật

thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

hủy bỏ, tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết không đăng ký tham

gia kỳ tuyển dụng kế tiếp tại cơ quan tuyển dụng./.

NGƯỜI VIẾT PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-03-19T13:41:39+0700

		2024-03-19T14:14:00+0700

		2024-03-19T14:14:00+0700

		2024-03-19T14:14:00+0700